
謹啓 時下ますますご清栄のことと存じお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 
さて 私儀 このたび代表取締役社⻑を辞し、4 月 1 日をもって顧問に就任する
ことと致しました 
後任には佐藤要が就任し 相互協力のもと今後一層社業発展に精励致す所存で
すので 何卒倍旧のご支援とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたお願い申し上げます。 

謹白 
 
2025 年 3 月吉日 
 
株式会社タカゾノ 

取締役 顧問  北口勤 
 
 
 
謹啓 時下ますますご清栄のことと存じお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 
さて 私儀 このたび北口勤の後任として代表取締役社⻑に就任致しました 
つきましては 微力ながら専心社業の発展に努力致す所存ですので 今後とも
格別のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 
 
なお、誠に勝手ながら、祝花・お祝い等につきましては、お気遣いに感謝しつつ
も謹んでご辞退させて頂きます。 

謹白 
 
2025 年 3 月吉日 
 
株式会社タカゾノ 

代表取締役社⻑  佐藤要 
 



新役員体制 
 

【取締役及び監査役（予定含む）の体制】（2025 年 4 月 1 日付） 
（新役職） （氏名） （旧役職） 
代表取締役会⻑ 園部 経夫 代表取締役会⻑ 

代表取締役社⻑ 
 
佐藤 要 
 

常務取締役 
営業本部⻑ 

専務取締役 
管理本部⻑ 

 
平林 良一 
 

常務取締役 
管理本部⻑ 

取締役 園部 克彦 取締役 
取締役 
品質保証・医療機器事業担当 

 
井上 欣也 
 

取締役 
品質保証・医療機器事業担当 

取締役 
企画マーケティング本部⻑ 

 
池端 康吉 
 

取締役 
ものづくり本部⻑ 

取締役 
 
久保 慎治 
 

取締役 
企画マーケティング本部⻑ 

取締役（新任、6 月就任予定） 
ＣＳ本部⻑ 

 
品田 貴裕 
 

執行役員 
ＣＳ本部⻑ 

取締役 顧問 北口 勤 代表取締役社⻑ 
取締役 顧問 狩野 信一郎 専務取締役 
監査役 岡本 宗一 監査役 

 
 

【執行役員の体制】（2025 年 4 月 1 日付） 
（新役職） （氏名） （旧役職） 
執行役員 
ものづくり本部⻑ 

 
荒木 守 
 

執行役員 
ものづくり本部副本部⻑ 

執行役員 
営業本部⻑ 

 
石田 尚 
 

執行役員 
営業本部副本部⻑ 

執行役員 
営業本部副本部⻑ 

 
道尾 満博 
 

− 

執行役員 
営業本部副本部⻑ 

 
⿊石 卓哉 
 − 

 

以 上  


